edmara cMunicipal de carigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 2 3 /  22
Retirada de tramitação do Projeto de Lei n.° 10/2022 -

PROÍBE A COMERCIALIZAÇÃO DE ESCAPAMENTOS AUTOMOTIVOS,

DESTINADOS AO MERCADO DE REPOSIÇÃO, CAPAZES DE GERAREM

RUÍDO ACIMA DO PERMITIDO NO CÓDIGO BRASILEIRO DE TRÂNSITO, NO

MUNICÍPIO DE BIRIGUI.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência a retirada de tramitação do Projeto

de Lei 10/2022 - PROÍBE A COMERCIALIZAÇÃO DE ESCAPAMENTOS

AUTOMOTIVOS, DESTINADOS AO MERCADO DE REPOSIÇÃO, CAPAZES DE

GERAREM RUÍDO ACIMA DO PERMITIDO NO CÓDIGO BRASILEIRO DE

TRÂNSITO, NO MUNICÍPIO DE BIRIGUI.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 04 de abril de 2022.

BENEDIT VES FILHO,